
ZARZĄDZENIE NR 46/2022 
WÓJTA GMINY OLSZEWO-BORKI 

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 222 ust.4 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305, ze zm.) oraz Uchwały Nr XLII/261/21 Rady Gminy Olszewo-Borki 
z dnia 22 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na 2022 rok oraz § 4 Uchwały Nr 
XLV/287/22 Rady Gminy Olszewo-Borki z dnia 27 kwietnia 2022 r w sprawie zmian w budżecie gminy na 
2022r. zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody gminy Olszewo Borki na 2022 rok o kwotę 104 683,06 zł. zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia,  
Zwiększa się wydatki gminy Olszewo Borki na 2022 rok o 104 683,06 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.  

§ 2. Zwiększa się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji zadań rządowych i innych 
zadań zleconych odrębnymi ustawami o kwotę 6 417,26 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia.  
Zwiększa się wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji zadań rządowych i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami o kwotę 6 417,26 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Budżet po zmianach gminy Olszewo Borki wynosi:  
  
Dochody 73 284 389,14  
w tym:  
bieżące 46 620 531,80  
majątkowe 26 663 857,34  
  
Wydatki 88 168 470,53  
w tym:  
bieżące 44 578 504,73  
majątkowe 43 589 965,80  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy. 

 

   

Wójt Gminy Olszewo-Borki 
 
 

Aneta Katarzyna Larent 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B04E4E41-4C81-4FB5-9149-496E7279A011. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 
do Zarządzenia Nr 46/2022 
Wójta Gminy Olszewo-Borki 
z dnia 28 czerwca 2022 r.

DOCHODY 2022r.

Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa Plan przed 
zmianami Saldo zmian Plan po 

zmianach

Dochody 73 179 706,08 104 683,06 73 284 389,14
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
3 665,54 45,80 3 711,34

Roz.75495 Pozostała działalność 3 665,54 45,80 3 711,34

§ 2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

3 665,54 45,80 3 711,34

Dział 801 Oświata i wychowanie 1 445 613,08 14 115,00 1 459 728,08
Roz.80195 Pozostała działalność 83 563,00 14 115,00 97 678,00

§ 2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

12 339,00 14 115,00 26 454,00

Dział 852 Pomoc społeczna 2 095 302,00 75 420,00 2 170 722,00
Roz.85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
15 500,00 500,00 16 000,00

§ 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

15 500,00 500,00 16 000,00

Roz.85295 Pozostała działalność 923 072,00 74 920,00 997 992,00

§ 2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

220 880,00 74 920,00 295 800,00

Dział 855 Rodzina 9 676 250,00 15 102,26 9 691 352,26
Roz.85501 Świadczenie wychowawcze 5 607 374,00 2 207,26 5 609 581,26

§ 2060 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego

5 606 774,00 2 207,26 5 608 981,26

Roz.85503 Karta Dużej Rodziny 510,00 510,00 1 020,00

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

510,00 510,00 1 020,00

Roz.85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

28 000,00 3 700,00 31 700,00

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom qmin, związkom powiatowo-qminnym)

28 000,00 3 700,00 31 700,00

Roz.85595 Pozostała działalność 10 266,00 8 685,00 18 951,00

§ 2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych źródeł

10 266,00 8 685,00 18 951,00

W

<$> b u d ż e t2 4
DOCHODY 2022-P0002

Budżet 2022

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B04E4E41-4C81-4FB5-9149-496E7279A011. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Nr 46/2022 
Wójta Gminy Olszewo-Borki 
z dnia 28 czerwca 2022 r.

WYDATKI 2022 r.

Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa
Plan przed 
zmianam i

Saldo zmian
Plan po 

zmianach

Wydatki 88 063 787,47 104 683,06 88 168 470,53
Dział 600 Transport i łączność 17 207 381,39 17 207 381,39
Roz.60016 Drogi publiczne gminne 16 794 881,39 16 794 881,39

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 27 825,25 15 000,00 42 825,25

§ 4300 Zakup usług pozostałych 445 502,26 -15 000,00 430 502,26

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 466 881,56 466 881,56
Roz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 466 881,56 466 881,56

§ 4300 Zakup usług pozostałych 73 500,00 -500,00 73 000,00

§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego

1 000,00 500,00 1 500,00

Dział 750 Administracja publiczna 5 059 089,74 5 059 089,74
Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 009 037,17 4 009 037,17

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00 3 000,00 13 000,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 232 279,97 -17 000,00 2 215 279,97

§ 4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

20 000,00 2 000,00 22 000,00

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 23 600,00 5 000,00 28 600,00

§ 4220 Zakup środków żywności 5 000,00 2 000,00 7 000,00

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

14 000,00 5 000,00 19 000,00

Roz.75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 47 500,00 47 500,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 13 500,00 -1 250,00 12 250,00

§ 4430 Różne opłaty i składki 11 000,00 1 250,00 12 250,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

589 914,31 45,80 589 960,11

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 466 898,77 466 898,77

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 908,51 20 000,00 73 908,51

§ 4270 Zakup usług remontowych 14 000,00 5 000,00 19 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 -25 000,00 55 000,00

Roz.75495 Pozostała działalność 6 665,54 45,80 6 711,34

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 337,68 11,33 1 349,01

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 229,89 1,95 231,84

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

33,97 0,27 34,24

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 064,00 32,25 2 096,25

Dział 801 Oświata i wychowanie 29 939 747,46 14 115,00 29 953 862,46
Roz.80101 Szkoły podstawowe 23 382 242,76 7 215,00 23 389 457,76

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 352 118,17 520,00 1 352 638,17

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

205 095,80 90,00 205 185,80

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 229 761,00 14 913,00 244 674,00

§ 4220 Zakup środków żywności 3 460,00 20,00 3 480,00

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 35 171,00 50,00 35 221,00

§ 4260 Zakup energii 315 800,00 -12 760,00 303 040,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 142 611,00 1 367,00 143 978,00

<tf> b u d ż e t2 4 Budżet 2022

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B04E4E41-4C81-4FB5-9149-496E7279A011. Podpisany Strona 1



Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa
Plan przed 
zmianam i

Saldo zmian
Plan po 

zmianach

§ 4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający

29 752,52 45,00 29 797,52

§ 4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 5 640 496,12 2 970,00 5 643 466,12

Roz.80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 460 780,46 1 425,00 462 205,46

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 610,00 8 400,00 34 010,00

§ 4220 Zakup środków żywności 540,00 15,00 555,00

§ 4260 Zakup energii 12 500,00 -7 190,00 5 310,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 14 845,00 200,00 15 045,00

Roz.80104 Przedszkola 3 823 606,05 3 030,00 3 826 636,05

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 435,00 2 500,00 87 935,00

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 15 630,00 500,00 16 130,00

§ 4260 Zakup energii 68 000,00 10,00 68 010,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 34 088,00 20,00 34108,00

Roz.80113 Dowożenie uczniów do szkół 682 848,03 2 445,00 685 293,03

§ 4300 Zakup usług pozostałych 408 900,00 2 445,00 411 345,00

Dział 852 Pomoc społeczna 4 157 845,00 75 420,00 4 233 265,00
Roz.85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe
161 500,00 500,00 162 000,00

§ 3110 Świadczenia społeczne 156 500,00 500,00 157 000,00

Roz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 354 033,00 1 354 033,00

§ 3110 Świadczenia społeczne 35 760,00 9 000,00 44 760,00

§ 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 73 574,00 -18 000,00 55 574,00

§ 4260 Zakup energii 6 000,00 6 000,00 12 000,00

§ 4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej

5 000,00 3 000,00 8 000,00

Roz.85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 59 036,00 59 036,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 367,00 -16 000,00 22 367,00

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 030,00 16 000,00 29 030,00

Roz.85295 Pozostała działalność 1 184 324,00 74 920,00 1 259 244,00

§ 3110 Świadczenia społeczne 797 081,00 74 920,00 872 001,00

Dział 855 Rodzina 9 781 322,00 15 102,26 9 796 424,26
Roz.85501 Świadczenie wychowawcze 5 614 774,00 8 207,26 5 622 981,26

§ 2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

7 000,00 4 000,00 11 000,00

§ 3110 Świadczenia społeczne 5 588 303,30 2 200,00 5 590 503,30

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 587,05 7,26 9 594,31

§ 4580 Pozostałe odsetki 1 000,00 2 000,00 3 000,00

Roz.85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 002 000,00 4 002 000,00

§ 2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie 
z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

7 000,00 -400,00 6 600,00

§ 4580 Pozostałe odsetki 1 000,00 400,00 1 400,00

Roz.85503 Karta Dużej Rodziny 510,00 510,00 1 020,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 510,00 510,00 1 020,00

Roz.85504 Wspieranie rodziny 69 772,00 -6 000,00 63 772,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 514,00 -6 000,00 45 514,00

Roz.85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

28 000,00 3 700,00 31 700,00

<tf> b u d ż e t2 4 Budżet 2022

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B04E4E41-4C81-4FB5-9149-496E7279A011. Podpisany Strona 2



Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa
Plan przed 
zmianam i

Saldo zmian
Plan po 

zmianach

§ 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 28 000,00 3 700,00 31 700,00

Roz.85595 Pozostała działalność 10 266,00 8 685,00 18 951,00

§ 3110 Świadczenia społeczne 10 266,00 8 685,00 18 951,00

Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 810 316,15 2 810 316,15
Roz.92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 594 013,61 594 013,61

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 62 645,01 -8 000,00 54 645,01

§ 4260 Zakup energii 48 000,00 8 000,00 56 000,00

<$> b u d ż e t2 4
WYDATKI 2022 r. -  P0002

Budżet 2022

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B04E4E41-4C81-4FB5-9149-496E7279A011. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 
do Zarządzenia Nr 46/2022 
Wójta Gminy Olszewo-Borki 
z dnia 28 czerwca 2022 r.

DOCHODY ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2022 ROKU

Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa
Plan przed 
zmianam i

Saldo zmian
Plan po 

zmianach

Dochody 11 576 645,67 6 417,26 11 583 062,93
Dział 855 Rodzina 9 629 284,00 6 417,26 9 635 701,26
Roz.85501 Świadczenie wychowawcze 5 606 774,00 2 207,26 5 608 981,26

§ 2060 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo- 
gminnym), związane z realizacją świadczenia 
wychowawczego

5 606 774,00 2 207,26 5 608 981,26

Roz.85503 Karta Dużej Rodziny 510,00 510,00 1 020,00

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

510,00 510,00 1 020,00

Roz.85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

28 000,00 3 700,00 31 700,00

§ 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)

28 000,00 3 700,00 31 700,00

<$> b u d ż e t2 4
DOCHODY ZLECONE 2022r. - P0002

Budżet 2022

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B04E4E41-4C81-4FB5-9149-496E7279A011. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 
do Zarządzenia Nr 46/2022 
Wójta Gminy Olszewo-Borki 
z dnia 28 czerwca 2022 r.

WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 

ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2022 ROKU

Dział
Rozdział
Paragraf

Nazwa
Plan przed 
zmianam i

Saldo zmian
Plan po 

zmianach

Wydatki 11 576 645,67 6 417,26 11 583 062,93
Dział 855 Rodzina 9 629 284,00 6 417,26 9 635 701,26
Roz.85501 Świadczenie wychowawcze 5 606 774,00 2 207,26 5 608 981,26

§ 3110 Świadczenia społeczne 5 588 303,30 2 200,00 5 590 503,30

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 587,05 7,26 9 594,31

Roz.85503 Karta Dużej Rodziny 510,00 510,00 1 020,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 510,00 510,00 1 020,00

Roz.85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

28 000,00 3 700,00 31 700,00

§ 4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 28 000,00 3 700,00 31 700,00

<$> b u d ż e t2 4
WYDATKI ZLECONE 2022 - P0002

Budżet 2022

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B04E4E41-4C81-4FB5-9149-496E7279A011. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 46/2022 Wójta Gminy Olszewo-Borki 

z dnia 28 czerwca 2022 roku 

Zmiany w budżecie Gminy Olszewo-Borki  na 2022 rok, obejmują: 

Zwiększenia planu dochodów i wydatków z tytułu dotacji celowych o kwotę  104 683,06 zł. 

Rozdział 85214, § 2030 – zwiększa się dotację celową o kwotę 500,00 zł  zgodnie z decyzją Wojewody 
Mazowieckiego nr 165 z dnia 13 czerwca 2022 r. na realizowanie własnych zadań bieżących gminy w zakresie 
wypłat zasiłków okresowych;  Zwiększa się z tego tytułu wydatki Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
o kwotę 500,00 zł  w rozdziale 85214 w § 3110. 

Dział 855 rozdział 85501 § 2060 – zwiększa się dotację celową o kwotę 2 207,26 zł  na realizację świadczeń  
wychowawczych, zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 186 z dnia 27 czerwca 2022r.; 

Zwiększa się z tego tytułu wydatki Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej o łączną kwotę 2 207,26 zł  
w rozdziale 85501 § 3110 – 2 200,00 zł oraz § 4010 – 7,26 zł 

Dział 855 rozdział 85503 § 201 – zwiększa się dotacji o kwotę 510,00 zł z tytułu dotacji  na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej związanych z przyznawaniem Kart Dużej Rodziny, zgodnie z decyzją 
Wojewody Mazowieckiego nr 183/2022 z dnia 23 czerwca 2022r.;  Zwiększa się z tego tytułu wydatki 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w rozdziale 85503 w § 4010 o kwotę  510,00 zł. 

Rozdział 85513, § 2010 – zwiększa się dotację celową o kwotę  3.700,00 zł na realizowanie zadań 
zleconych gminy w zakresie wypłat zasiłków dla opiekunów; Zwiększa się z tego tytułu wydatki Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w rozdziale 85513 w § 4130 o kwotę  3 700,00 zł 

FUNDUSZ POMOCOWY UKRAINIE 

Rozdział 75495 § 2700 – zwiększenie  dotacji celowej o kwotę 13,55 zł, z tytułu otrzymania środków 
pochodzących z Funduszu Pomocowego dla obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa przeznaczonych na nadanie numeru Pesel na wniosek obywatelom Ukrainy. 

Zwiększa się z tego tytułu wydatki Urzędu Gminy o łączną kwotę 13,55 zł  w rozdziale 75495  
w paragrafach: 

§ 4010– zwiększono o 11,33 na wynagrodzenie pracownika 

§ 4110 – zwiększono o 1,95 na składki na ubezpieczenia społeczne 

§ 4120 – zwiększono o   0,27 na składki na Fundusz Pracy 

Rozdział 75495 § 2700 – zwiększenie  dotacji celowej o kwotę 32,25 zł, z tytułu otrzymania środków 
pochodzących z Funduszu Pomocowego dla obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa przeznaczonych na wykonanie zdjęcia osobie ubiegającej się o nadanie numeru 
PESEL obywatelom Ukrainy. 

Zwiększa się z tego tytułu wydatki Urzędu Gminy o kwotę 32,25 zł  w rozdziale 75495  w paragrafie 4210. 

Rozdział 80195 § 2700 - zwiększenie planu dochodów na kwotę 14 115,00 zł z tytułu otrzymania środków 
pochodzących z Funduszu Pomocowego dla obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa przeznaczonych na edukację dzieci z Ukrainy. 

Zwiększa się z tego tytułu wydatki o kwotę 14 115,00 zł w rozdziale 80101 w następujących w szkołach 
podstawowych na terenie Gminy w Olszewo-Borki:   

Szkoła Podstawowa w Nowej Wsi – 1 280,00 zł 

Rozdział 80101  

§ 4110 – zwiększono o 140,00 na składki na ubezpieczenia społeczne 

§ 4120 – zwiększono o   30,00 na składki na Fundusz Pracy 

§ 4210 – zwiększono o   50,00 na zakup materiałów i wyposażenia 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B04E4E41-4C81-4FB5-9149-496E7279A011. Podpisany Strona 1



§ 4710 – zwiększono o  15,00 na wpłaty PPK 

§ 4790– zwiększono o 800,00 na wynagrodzenie pracownika 

Rozdział 80113 

§ 4300 – zwiększono o  245,00 na zakup usług pozostałych 

Szkoła Podstawowa w Antoniach – 4 225,00 zł 

Rozdział 80101  

§ 4110 – zwiększono o 250,00 na składki na ubezpieczenia społeczne 

§ 4120 – zwiększono o   40,00 na składki na Fundusz Pracy 

§ 4210 – zwiększono o   750,00 na zakup materiałów i wyposażenia 

§ 4220 – zwiększono o  20,00 na zakup środków żywności 

§ 4260 – zwiększono o  10,00 na zakup energii 

§ 4300 – zwiększono o  200,00 na zakup usług pozostałych 

§ 4710 – zwiększono o  30,00 na wpłaty PPK 

§ 4790– zwiększono o 1 500,00 na wynagrodzenie pracownika 

Rozdział 80103 

§ 4210 – zwiększono o   1 200,00 na zakup materiałów i wyposażenia 

§ 4220 – zwiększono o  15,00 na zakup środków żywności 

§ 4260 – zwiększono o  10,00 na zakup energii 

§ 4300 – zwiększono o  200,00 na zakup usług pozostałych 

Szkoła Podstawowa w Olszewie-Borkach – 5 580,00 zł 

Rozdział 80101  

§ 4110 – zwiększono o 130,00 na składki na ubezpieczenia społeczne 

§ 4120 – zwiększono o   20,00 na składki na Fundusz Pracy 

§ 4210 – zwiększono o  1 313,00 na zakup materiałów i wyposażenia 

§ 4240 – zwiększono o  50,00 na zakup pomocy dydaktycznych 

§ 4260 – zwiększono o  30,00 na zakup energii 

§ 4300 – zwiększono o  1 167,00 na zakup usług pozostałych 

§ 4790– zwiększono o 670,00 na wynagrodzenie pracownika 

Rozdział 80113 

§ 4300 – zwiększono o  2 200,00 na zakup usług pozostałych 

Przedszkole Samorządowe w Olszewie-Borkach -  3 030,00 zł 

Rozdział 80104 

§ 4210 – zwiększono o 2 500,00 na zakup materiałów i wyposażenia 

§ 4240 – zwiększono o 500,00 na zakup pomocy dydaktycznych 

§ 4260 – zwiększono o 10,00 na zakup energii 

§ 4300 – zwiększono o 20,00 na zakup usług pozostałych 

Rozdział 85295 § 2700 - zwiększenie planu dochodów na kwotę 74 920,00 zł. z tytułu otrzymania środków 
pochodzących z Funduszu Pomocowego dla obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B04E4E41-4C81-4FB5-9149-496E7279A011. Podpisany Strona 2



terytorium tego państwa przeznaczonych na wypłaty świadczeń pieniężnych przysługujących z tytułu 
zakwaterowania i wyżywienia obywateli  Ukrainy (40zł.) 

Zwiększa się z tego tytułu wydatki GOPS  na kwotę 74 920,00 zł w rozdziale 85295 w § 3110 

Rozdział 85595 § 2700 – zwiększenie  dotacji celowej o kwotę 8 685,00 zł, z tytułu otrzymania środków 
pochodzących z Funduszu Pomocowego dla obywateli Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa przeznaczonych na świadczenia rodzinne. 

Zwiększa się z tego tytułu wydatki GOPS o kwotę 8 685,00 zł  w rozdziale 85595  w paragrafie 3110. 

Przesunięcie planu wydatków dokonane na podstawie wniosków przedłożonych przez jednostki podległe: 

Dział 600  

Rozdział 60016  – skorygowano plan wydatków w zakresie dróg publicznych gminy w paragrafach jak 
niżej: 

§ 4210 – zwiększono o 15 000,00 zł  zakup materiałów i wyposażenia 

§ 4300 – zmniejszono o 15 000,00 zakup usług pozostałych 

Dział 700  

Rozdział 70005  – skorygowano plan wydatków w zakresie gospodarki gruntami i nieruchomościami 
w paragrafach: 

§ 4300 – zmniejszono o 500,00 zł zakup usług pozostałych 

§ 4520 – zwiększono o 500,00 zł  opłaty na rzecz budżetów jst 

Dział 750  

Rozdział 75023  – skorygowano plan wydatków na zadania urzędu gminy w paragrafach jak niżej: 

§ 3020 – zwiększono o 3 000,00 zł  wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 

§ 4010 – zmniejszono o 17 000,00 wynagrodzenia osobowe pracowników 

§ 4140 – zwiększono o 2 000,00 zł  wpłaty na PFRON 

§ 4170 – zwiększono o 5 000,00 zł  wynagrodzenia bezosobowe 

§ 4220 – zwiększono o 2 000,00 zł  zakup środków żywności 

§ 4700 – zwiększono o 5 000,00 zł  szkolenia pracowników 

Rozdział 75075  – skorygowano plan wydatków w zakresie promocji gminy w paragrafach jak niżej: 

§ 4430 – zwiększono o 1 250,00 różne opłaty i składki 

§ 4300 – zmniejszono o 1 250,00 zł  zakup usług pozostałych 

Dział 754 

Rozdział 75412  – skorygowano plan wydatków w zakresie Ochotniczych Straży Pożarnych w paragrafach 
jak niżej: 

§ 4210 – zwiększono o 20 000,00 zł  zakup materiałów i wyposażenia 

§ 4270 – zwiększono o 5 000,00 zł  zakup usług remontowych 

§ 4300 – zmniejszono o 25 000,00 zakup usług pozostałych 

Dział 801  

Rozdział 80101  – zmniejszono plan wydatków dotyczących szkół podstawowych w paragrafach jak niżej: 

§ 4210 – zwiększono o 12 800,00 zakup materiałów i wyposażenia 

§ 4260 – zmniejszono o 12 800,00 zakup energii 

Rozdział 80103  – zwiększono plan wydatków w zakresie oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych w paragrafach jak niżej: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B04E4E41-4C81-4FB5-9149-496E7279A011. Podpisany Strona 3



§ 4210 – zwiększono o 7 200,00 zakup materiałów i wyposażenia 

§ 4260 – zmniejszono o 7 200,00 zakup energii 

Dział 852  

Rozdział 85219– skorygowano plan wydatków w zakresie pomocy społecznej w paragrafach jak niżej: 

§ 3110 – zwiększono o 9 000,00 świadczenia społeczne 

§ 4040 – zmniejszono o 18 000,00 zł  dodatkowe wynagrodzenie roczne 

§ 4260 – zwiększono o 6 000,00 zakup energii 

§ 4700 – zwiększono o 3 000,00 szkolenia pracowników 

Rozdział 85228– skorygowano plan wydatków na usługi opiekuńcze i specjalistyczne w paragrafach jak 
niżej: 

§ 4010 – zmniejszono o 16 000,00 zł  wynagrodzenia pracowników 

§ 4170 – zwiększono o 16 000,00 wynagrodzenia bezosobowe 

Dział 855 

Rozdział 85501 - skorygowano plan wydatków w zakresie świadczeń wychowawczych w paragrafach: 

§ 2910 – zwiększono o 4 000,00 zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

§ 4580 – zwiększono o 2 000,00 pozostałe odsetki 

Rozdział 85502 - skorygowano plan wydatków w zakresie świadczeń rodzinnych w paragrafach: 

§ 2910 – zmniejszono o 400,00 zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 

§ 4580 – zwiększono o 400,00 pozostałe odsetki 

Rozdział 85504 - skorygowano plan wydatków w zakresie wspierania rodziny w paragrafach: 

§ 4010 – zmniejszono o 6 000,00 wynagrodzenie pracownika 

Dział 921 

Rozdział 92109 - skorygowano plan wydatków na ośrodki kultury i świetlice  w paragrafach: 

§ 4210 – zmniejszono o 8 000,00 zakup materiałów i wyposażenia 

§ 4260 – zwiększono o 8 000,00 zakup energii 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B04E4E41-4C81-4FB5-9149-496E7279A011. Podpisany Strona 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Dochody
	Zalacznik 2 Wydatki
	Zalacznik 3 Dochody zlecone
	Zalacznik 4 Wydatki zlecone
	Uzasadnienie



